令和　　年　　月　　日

契約保証金免除申請書

大阪南消防組合
管理者　冨宅　正浩   殿

住        所
商号又は氏名
代表者名                          印

  『　』の契約締結にあたり、大阪南消防組合財務規則第78条第1項第3号の規定に基づき、下記の書類を添えて契約保証金の免除を申請します。

記

	種　類
	契約金額
（千円）
	件　名

発注者名

契約年月日

（注）工事施工（業務履行）証明書又は契約書の写しを添付すること。

（参考）大阪南消防組合財務規則
第７８条　前条の規定にかかわらず、次の各号のいずれかに該当する場合は、契約保証金の全部又は－部を納めさせないことができる。
(3)　施行令第167条の5第1項及び第167条の11に規定する資格を有する者と契約を締結する場合において、その者が過去２年の間に国又は地方公共団体と種類及び規模をほぼ同じくする契約を数回以上にわたって締結し、これらをすべて誠実に履行し、かつ、契約を履行しないこととなるおそれがないと認められるとき。